



Document Code:

SP04

Revision: 002

Effective Date:

May'18

Page 1 of 2

Ricotta Specification and Statement of Ingredients

To whom it may concern:

That's Amore Cheese Company verifies and confirms that the following information is true and correct.

| | |
|---|--|
| PRODUCT | TRADITIONAL RICOTTA |
| PRODUCT WEIGHT /S | 1Kg and 3Kg |
| PRODUCT CODE/S | 10302 01000 (1Kg) and 10302 03000 (3Kg) |
| PRODUCT INGREDIENTS | Cheese Whey (Cow's milk), Pasteurised Cow's Milk and Salt. |
| PRODUCT CHARACTERISTICS | A traditional fresh cheese produced from whey has a fine, smooth texture with a delicate sweet flavour. |
| PRODUCT USAGE | Perfect with lasagne, cannelloni, cassata, cheesecake, pizza, ravioli and dips |
| SHELF LIFE | 24 days from manufacturing |
| PACKAGING | Packed in a tray sealer under vacuum |
| CODING | Use By Date |
| ALLERGENS | Contains Milk. |
| SENSITIVE CONSUMER | People with Milk Intolerance (Lactose and Milk Proteins) |
| GENETICALLY MODIFIED STATUS | No GM inputs in this product |
| MFFB | 81% |
| COUNTRY OF ORIGIN | Made in Australia from at least 99% Australian Ingredients. |
| STORAGE AND PRESERVATION METHOD | The cheese is manufactured from pasteurised cow's milk and contains no preservatives or additives. To ensure the cheese remains in good condition it needs to be kept refrigerated below 4°C. |
| DISTRIBUTION FOR RETAIL AND FOOD SERVICE | Delivered to customer via registered food grade vehicles which are maintained below 4°C. Product distributed through food service, delicatessens and distributors. |
| COMPANY DETAILS | That's Amore Cheese Pty Ltd 66 Latitude Blvd Thomastown Melbourne Victoria 3074 Australia Ph: 03 9463-4200 Fax: 03 9463-4299 Email: info@thatsamorecheese.com.au |
| ACCREDITATIONS | <ul style="list-style-type: none"> Dairy Food Safety Victoria (DFSV # 20610) (HACCP Based) HALAL (HCA) Export (Reg. 2447) |

Nutritional Panel - per 100g

| Energy | Protein | Fat Total | Fat Saturated | Trans Fat | Carbohydrate Total | Sugars | Sodium |
|--------|---------|-----------|---------------|-----------|--------------------|--------|--------|
| 400KJ | 4.0g | 4.0g | 2.0g | <0.1g | 12.0g | <1.0g | 112mg |

Micro Specifications

| Organism | Coliforms | E.coli | Coagulase Positive Staphylococci | Salmonella | Listeria |
|-----------------|-----------|---------|----------------------------------|----------------|----------------|
| Standard | <3cfu/g | <3cfu/g | <100 cfu/g | Absent in 125g | Absent in 125g |

Chemical Specifications

| Fat (FDM) | Moisture | Salt | pH |
|-----------|----------|-----------|---------|
| 60%-65% | 75%-80% | 0.6%-0.8% | 5.8-6.0 |

Signed:

Dr Ajay Shah

Quality Assurance & Compliance
That's Amore Cheese

Note: Product composition will vary slightly according to seasonal conditions. Values stated are averages unless otherwise indicated. Purchases and other readers should determine for themselves whether the information included, suggested uses or formulations, example products, or procedures is suitable for their own use.

No warranty is given that the product will meet your requirements.



Document Code:

SP04

Revision: 002

Effective Date:

May'18

Page 2 of 2

Ricotta Specification and Statement of Ingredients

To whom it may concern:

That's Amore Cheese Company verifies and confirms that the following information is true and correct.

Label Sample:



Product Image:



Packed Product Image:



Note: All pictures shown are for illustration purpose only. Actual product may vary due to product enhancement.

Signed:

Dr Ajay Shah

Quality Assurance & Compliance
That's Amore Cheese

Note: Product composition will vary slightly according to seasonal conditions. Values stated are averages unless otherwise indicated. Purchases and other readers should determine for themselves whether the information included, suggested uses or formulations, example products, or procedures is suitable for their own use.

No warranty is given that the product will meet your requirements.